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URDHER <S%

PER

MIRATIMIN E MANUALIT PER MENAXHIMIN FINANCIAR DHE
KONTROLLIN

Ng zbatim t€ Vendimit t€¢ Késhillit t€ Ministrave Nr1.640, daté 26.06.2009 “Letér
Politikat e Qeverisé pér KBFP dhe Plani i Veprimit 2009-2014™:

URDHERO]

1. Miratimin e Manualit per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin bashkelidhur ket
Urdhéri.

Manuali €shté dokument reference per titullarét e njésive publike gjate procesit té

implementimit t€ sistemeve t€ pérshtatshme té menaxhimit financiar dhe kontrollit
né njésité publike g€ drejtojné.

Ngarkohet Drejtoria Qendrore e Harmomizimit per MFK me organizimin ¢
seminareve rajonale per njohjen e titullareve dhe menaxhereve te njesive publike

me kerkesat e Ligjit nr. 10296, date 8.07.2010 “Per MFK™ dhe procedural e
pershkruara ne Manualin per MFK.

Seminaret te organizohen ne muajt Shtator —Dhjetor 2010 deri ne hyrjen ne fuqi te
Ligjit per MFK né datén 1.01.2011.

5. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Ridvan BODE




